این سرآستین‌ها به ترتیب شامل یک ردیف مروارید و یک ردیف جواهر زردرنگ در لبه آستین می‌شوند. قسمت میانی نسبتاً وسیع است و با مروارید و نقوشی هندسی، که از جواهرات رنگی به وجود آمده‌اند، پر شده و قسمت انتهایی نیز قرینه لبه آستین تزئین شده است.

تصویر ۵. راست، فتحعلی‌شاه، ۱۲۱۳ق/۱۷۹۸م، میرزابابا، تهران [۳۸، ص ۵]
تصویر ۶. وسط، فتحعلی‌شاه، ۱۲۱۷ق/۱۸۰۲م، میرزابابا [۳۹]
تصویر ۷. چپ، فتحعلی‌شاه، ۱۲۱۳ق/۱۷۹۸م، میرزابابا، تهران [۳۱]

تصویر ۸. راست، فتحعلی‌شاه، ۱۲۲۴ه/۱۸۰۹م، مهرعلی، موزه ارمیتاژ [۳۸، ص ۶]
تصویر ۹. وسط، فتحعلی‌شاه، ۱۲۲۱ه/۱۸۰۶م، مهرعلی، لوور [همان]
تصویر ۱۰. چپ، فتحعلی‌شاه، ۱۲۲۹ق/۱۸۱۴م، مهرعلی، ارمیتاژ [همان]

در بعضی موارد، انتهای سرآستین‌ها به یک بخش تاج‌مانند ختم می‌شود (تصویرهای ۱۱ - ۱۳). لباس زنان حرمسرا نیز آستین‌هایی دارند که مانند لباس شاه مرواریددوزی‌اند و اشکال هندسی در قسمت میانی قرار گرفته است. بعضی از آنها نیز قسمت‌های تاجی‌شکل دارند (تصویرهای ۱۴ - ۱۶).

تصویر ۱۱.